ご利用者様　各位

　平素より当駐輪場をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　　この度、駐輪場脇にある道路の工事に伴い、駅までの通路が全面通行止めとなります。

2021年8月16日（月）～18日（水）

2021年8月16日（月）・18日（水）・19日（木）・25日（水）

※天候により順延する場合は、改めて告知させていただきます。

春日部市南4-2-41

昭和建設株式会社

TEL　048-736-8146  / 090-8028-8266

施工箇所　　 下記図面をご参照ください。

・ 赤線箇所が全面通行止めとなります。 ※工事時間外の通行は可能でございます。

工事中、ご通行の際は青線箇所より迂回をお願いいたします。

：通行止め区間 ：迂回経路

2021年8月18日

施工業者

　　ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

工事日時

豊春駅駐輪場

担当　大瀧　晋

道路工事に伴う全面通行止めのお知らせ

日程が変更となります。

午前9：00～午後5：00